Escribanos correspondiente 

3. Garantía bancaria. 

En ningún caso el Banco abonará intereses u otra remuneración por los montos 
constituidos en garantía.  

Art. 11° - GARANTIA DE IMPUGNACIÓN: 

Con respecto a la garantía de Impugnación, la misma será por un importe de $120.000.- 

(pesos ciento veinte mil), la que se deberá constituir en alguna de las formas mencionadas en el Art. 
12° GARANTIAS DE OFERTA Y ADJUDICACIÓN.  

Esta garantía sólo será recuperada por el impugnante, en caso de ser acogida 

favorablemente la impugnación. Bajo este último supuesto, la garantía será devuelta dentro de los